
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 24 червня 2025 року                                                                                № 314  

селище Велика Димерка 

 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної 

документації 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», керуючись підпунктом 

1 пункту «а» частини 1 статті 31, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію на об’єкт будівництва 

«Капітальний ремонт будівлі Бобрицького старостату, що розташована за 

адресою: с. Бобрик, вул. Шевченка 4, Броварського району, Київської області. 

Коригування.», загальною кошторисною вартістю – 1494,44437 тис.грн, у тому 

числі: будівельні роботи – 1165,73395 тис.грн, інші витрати – 328,71042 тис.грн. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови  Куценка О.М.     

 

 
 

В.о. селищного голови                                                     Олександр КУЦЕНКО   


